〔様式３－３〕
　　年　　月　　日

○○県ソフトバレーボール連盟
理 事 長　 ○　○　○　○ 様

□□県ソフトバレーボール連盟
理 事 長  　　□　□　□　□

 (公財)日本バレーボール協会公認ソフトバレーボール・
アクティブリーダー養成講習会受講者の指導実習実施・報告について（依頼）

平素よりソフトバレーボールの普及発展に御理解と御協力を賜り、心より感謝申しあげます。
さて、去る○○月○○日（○曜日）、□□県□□市において、◎◎◎◎氏を主任講師にお招きし、(公財)日本バレーボール協会公認ソフトバレーボール・アクティブリーダー養成講習会を開催いたしましたところ、貴県から別紙（「指導実習受講者名簿」〔様式３－２〕）に記載の方が参加されました。
つきましては、『(公財)日本バレーボール協会公認ソフトバレーボール・アクティブリーダー養成講習会プランＢ（１日開催）の「指導実習」について』にしたがって、貴県ソフトバレーボール連盟の主催大会において、指導実習（４時間以上）を実施していただくとともに、参加者に「指導実習報告書〔様式３－１〕」を提出させ、「指導実習受講者名簿」〔様式３－２〕に必要事項を御記入の上、御返送くださいますよう、お願い申しあげます。
　御返送いただいた結果につきましては、□□県ソフトバレーボール連盟から責任をもって主任講師に報告させていただきます。
　なお、指導実習が終了した時点で同封の認定証（日付は指導実習実施年月日）並びにワッペンを参加者に授与していただきますよう、重ねてお願い申しあげます。

	＜本件のお問い合せ先＞
□□□□　□□県ソフトバレーボール連盟･理事長
〒
TEL･FAX 　　　　　　　　　　携帯
＜報告書送付先＞
□□□□　□□県ソフトバレーボール連盟・指導普及委員長
〒
TEL･FAX　　　　　　　　　　携帯
E-mail